江苏省矿业协会文件

苏矿协[2023] 022 号

关于转发中矿联举办《2023 年全国矿山地质环境保护与

土地复垦方案编审业务高级培训班的通知》的通知

各理事单位、会员单位、分支机构:

中国矿业联合会定于 8 月中旬在云南省昆明市举办全国矿

山地质环境保护与土地复垦方案编审业务高级培训班，现将有

关通知转发给你们,请有需求的单位积极选派有关人员参加培

训,并根据通知的精神直接办理网上报名注册。

附件：

   关于举办全国矿山地质环境保护与土地复垦方案编审业务

高级培训班的通知

2023 年 8月 2 日

	2关于转发《关于举办2023年全国矿山地质环境保护与土地复垦方案编审业务高级培训班的通知》的通知
	2关于举办2023年全国矿山地质环境保护与土地复垦方案编审业务高级培训班的通知